
Business hotel v centru Prahy



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Vysokorychlostní Wi-Fi internetové připojení zdarma

168 pokojů a apartmá s klimatizací

5 konferenčních sálů s celkovou kapacitou až 375 osob na 394 m2

1 restaurace 
Designová à la carte restaurace a bar Angel´s Hub Café

Bezplatné využití služeb fitness Synergy Club

Parkování v podzemní garáži (omezená kapacita)



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel
Konference

5 sálů s vysokou variabilitou a celkovou kapacitou až 375 osob

Největší místnost, kongresový sál Moldavite A+B pojme až 195 osob v divadelním uspořádání

Multifunkční foyer u konferenčních sálů se dá využít jako společenský prostor, místo pro podávání kávových 
přestávek, nebo prostor pro výstavy, či umístění stánků

Variabilní vstup umožňuje umístění automobilů, či jiných velkoplošných předmětů



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel
Konferenční prostory

Moldavite A

Moldavite B

Moldavite A + B

Onyx A

Onyx B

Onyx A + B

Onyx + Foyer

Celá plocha / Ballroom

Prisma

Název místnosti

78

78

195

68

64

155

220

x

x

32

32

80

30

24

68

112

x

x

26

26

48

26

26

34

x

x

18

80

80

160

80

80

160

180

200

20

32

32

56

32

32

44

x

x

x

40

40

80

40

40

80

104

184

x

75

72

148

78

76

154

214

362

32

m2

3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

3,6

m

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Denní světlo Divadlo Škola
(2 u stolu)

Blok
(2 u stolu)

BanketRecepceU-tabule
(3 u stolu)

48

48

120

45

36

105

168

x

x

Škola
(3 u stolu)

40

40

70

40

40

52

x

x

x

Blok
(3 u stolu)

20

20

36

18

22

28

x

x

x

U-tabule
(2 u stolu)

*Místnost Prisma je součástí restaurace.



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Plán podlaží
Přízemí

Konferenční prostory



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel
Konferenční balíčky

Celodenní balíček

Půldenní balíček

1 990 Kč / osoba / den*

1 870 Kč / osoba / den*

Pronájem hlavního konferenčního sálu  
Káva, čaj, voda (celý den neomezeně)
Dopolední kávová přestávka (Sladká kávová přestávka)
Obědový bufet (Chef’s Choice), dva nealkoholické nápoje, káva a čaj
Odpolední kávová přestávka (Kávová přestávka Piknik)
Základní konferenční vybavení (dataprojektor, plátno, 1 flipchart, bloky, 
pera, Wi-Fi připojení k internetu)

* Minimální počet osob pro konferenční balíček je 20, ale může být upraven podle konkrétní poptávky konferenčního prostoru.

Pronájem hlavního konferenčního sálu  
Káva, čaj, voda (po dobu trvání neomezeně)
Dopolední nebo odpolední kávová přestávka
Obědový bufet (Chef’s Choice), dva nealkoholické nápoje, káva a čaj
Základní konferenční vybavení (dataprojektor, plátno, 1 flipchart, bloky, 
pera, Wi-Fi připojení k internetu)



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel
AV vybavení a dodatečné služby

Ostatní technické informace

Maximální zatížení podlahy konferenční místnosti je 2 t/m2

Konferenční místnosti jsou vhodným prostorem i pro výstavu 
vozů nebo jiných těžkých předmětů
Elektrické zásuvky na konferenčním patře jsou 240 V/16 A  
a 400 V/16–64 A

•  Hotel nabízí kompletní zajištění audiovizuální techniky
•  AV nabídka na míru ve spolupráci našimi s dodavateli
•  Zajišťujeme projekce, audio a video zařízení, kancelářské  
   a prezentační potřeby, včetně technické asistence
•  Ceny a podmínky dodáváme na vyžádání

Dále můžeme zařídit následující služby:

Překladatelské zařízení
Překladatel
Navýšení rychlosti internetu
Videokonference
Hlasovací zařízení
Kameraman
Fotograf
Audio a video nahrávání
Vysílačka
Mobilní telefon s lokální SIM
Světla a světelné efekty
Květinová dekorace



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel
Gastronomie

Angel´s Hub Café

À la carte restaurace a Lobby bar s kapacitou až 140 míst

Lze využít i pro posezení u kávy, koktejlů, či tradičního českého piva  
V nabídce české tradiční pokrmy i mezinárodní speciality

V letních měsících možnost využít posezení na letní terase a patiu



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel
Snídaně

Kontinentální snídaně

Káva Coffee Blenders
Výběr čajů
Ovocný džus
Čerstvé ovoce
Müsli
Cottage sýr
Krájená zelenina
Jogurt
Marmeláda
Med
Sladké pečivo
Croissanty

v konferenčních prostorech
450 Kč/osoba Americká snídaně

Káva Coffee Blenders
Výběr čajů
Ovocný džus
Vejce (zastřené, smažené, vařené)
Slanina
Výběr z uzenin
Palačinky s marmeládou
Cereálie
Sladké pečivo
Croissanty

v konferenčních prostorech
500 Kč/osoba



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Minimální počet je 10 osob.
Kávová přestávka trvá max. 45 minut.
Nabídka nápojů je platná pouze po dobu trvání kávové přestávky.

Sladká kávová přestávka

2ks sladké pečivo nebo koláč
Čerstvý jogurt
Ořechová směs
Ovocné smoothie
Domácí limonáda
Ovoce
Káva Coffee Blenders, výběr čajů, voda v karafách

310 Kč/osoba Kávová přestávka Piknik

1ks sendvič
1ks sladké pečivo nebo koláč
Ořechová směs
Domácí limonáda
Ovoce
Káva Coffee Blenders, vyběr čajů, vody v karafách

350 Kč/osoba

Kávové přestávky

Zahrnuto v konferenčním balíčku



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Konferenční bufety připravujeme pro skupiny od 15 osob výše.

Pro menší skupiny pro vás rádi připravíme nabídku 3 nebo 4 chodového oběda, či večeře na míru (do 25 osob).

Bufet dle výběru šéfkuchaře – Standard

Předkrmy
Výběr ze dvou předkrmů
Salátový bar s dresinky

Polévka
Dle denní nabídky

Hlavní jídla
Jeden masový pokrm
Jeden rybí pokrm
Jeden vegetariánský pokrm

(rautový sortiment pokrmů)
590 Kč/osoba

Přílohy
Výběr ze dvou příloh
Teplá zelenina
(grilovaná, pošírovaná a pečená)

Dezerty
Výběr ze dvou druhů minidezertů
Krájené ovoce

Bufet dle výběru šéfkuchaře – Exclusive

Předkrmy
Výběr ze tří předkrmů
Salátový bar s dresinky

Polévka
Dle denní nabídky

Hlavní jídla
Dva masové pokrmy
Jeden rybí pokrm
Jeden vegetariánský pokrm

(rautový sortiment pokrmů)
690 Kč/osoba

Přílohy
Výběr ze dvou příloh
Teplá zelenina  
(grilovaná zelenina, dušená  
zelenina, ratatouille, grilované 
žampiony)

Dezerty
Výběr ze tří druhů minidezertů
Krájené ovoce

Bufety



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Konferenční bufety připravujeme pro skupiny od 15 osob výše.

Pro menší skupiny pro vás rádi připravíme nabídku 3 nebo 4 chodového oběda, či večeře na míru (do 25 osob).

Bufet Bertramka

Předkrmy
Řecký salát se sýrem Feta, olivami 
a vejcem
Hovězí maso v pepři 
Ledový salát s tuňákem a vejcem
Salát z červené řepy a kozího sýra
Salátový bar s dresinky

Polévka
Drůbeží vývar s masem a nudlemi

Hlavní jídla
Grilovaný kuřecí stehenní steak
Pečená vepřová krkovice s bílým zelí
Grilovaný losos s citrusy
Bramborové Gnocchi s lesními  
houbami

(rautový sortiment pokrmů)
890 Kč/osoba

Přílohy
Šťouchané brambory
Basmati rýže
Bramborové špalíčky  
na restované cibulce
Dušená zelenina

Dezerty
Výběr ze čtyř druhů minidezertů
Krájené ovoce
Výběr francouzských sýrů 

Bufet Mrázovka

Předkrmy
Ledový salát s tuňákem a vejcem  
s jogurtovo-koprovým dresinkem
Vepřové Tonnato
Caesar salát se sýrem Gran Moravia
Salát Coleslaw
Salátový bar s dresinky

Polévka
Bramborová polévka s hřiby  
ze Šumavských lesů

Hlavní jídla
Kuřecí Tandoori
Grilovaný hovězí flank
Grilovaný filet z tmavé tresky
Penne Tomato & basil

(rautový sortiment pokrmů)
890 Kč/osoba

Přílohy
Pečené brambory s cibulí,  
česnekem a bylinkami
Jasmínová rýže
Grilovaná zelenina

Dezerty
Výběr ze čtyř druhů minidezertů
Krájené ovoce



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Konferenční bufety připravujeme pro skupiny od 15 osob výše.

Pro menší skupiny pro vás rádi připravíme nabídku 3 nebo 4 chodového oběda, či večeře na míru (do 25 osob).

Český bufet

Předkrmy
Kuřecí galantina
Variace uzených ryb
Lehký bramborový salát
Okurkový salát
Salátový bar s dresinky

Polévka
Gulášová polévka

Hlavní jídla
Smažené kuřecí řízečky
Svíčková na smetaně
Marinovaná vepřová šunka
Grilovaný candát

(rautový sortiment pokrmů)
820 Kč/osoba

Přílohy
Bramborové pyré
Houskový knedlík
Pošírovaná zelenina

Dezerty
Výběr ze čtyř druhů minidezertů
Krájené ovoce

Italský bufet

Předkrmy
Parmská šunka s melounem Cantaloupe
Lososový tartar s citrusovou majonézou
Mozzarella Caprese s redukcí  
z balsamikového octa
Panzanella salát s olivami, rajčaty  
a bazalkou

Polévka
Zeleninová minestrone s rýžovými  
těstovinami

Hlavní jídla
Pečená krůtí prsa protýkaná mladou 
mrkvičkou
Vepřová Porchetta
Lasagne bolognese
Grilovaný filet z pražmy královské 
s omáčkou Putanesca

(rautový sortiment pokrmů)
890 Kč/osoba

Přílohy
Hráškové risotto
Pečené brambory
Grilovaná zelenina

Dezerty
Výběr ze čtyř druhů  
minidezertů
Krájené ovoce
Výběr Italských sýrů



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Smíchovské letní grilování

Předkrmy
Kalifornský salát s avokádem, rajčaty, vejci a slaninou
Kukuřičný kovbojský salát se slaninou a fazolemi
Anglický roastbeef s nakládanou zeleninou
Lososové Ceviche s mangem a koriandrem
Zeleninový salát
Krevetový salát s avokádem
Grilované kukuřičné klasy s máslem

Hlavní jídla
Vepřová žebra marinovaná v kalifornském víně s chilli
Grilované kuřecí stehna marinovaná v pivní marinádě  
s medem
Hovězí Flank steak z mladého býčka s pepřovou omáčkou 
Grilovaný Atlantský losos s limetkou

1490 Kč/osoba

Přílohy
Pečené brambory v alobalu s jogurtovo-koprovým dresinkem
Bylinková rýže
Grilovaná zelenina
Bramborové krokety
Pečivo

Kondimenty
Hořčicový dresink s medem
Pikantní dresink s kari
Guacamole
Orientální dresink
Nakládané cibulky
Beraní rohy
Nakládané okurky

Ostatní
Mezinárodní výběr sýrů, sušené ovoce a ořechy

Barbecue



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel
Lehký oběd

Lehký oběd snadno a rychle 1

Salátový bar 
Smažené kuřecí paličky
Hovězí satay
Pečené grenaille
Výběr sendvičů s variací náplní
Plněná tortilla zeleninovým ragú
Čerstvé ovoce
Dezert

550 Kč/osoba Lehký oběd snadno a rychle 2

Salátový bar
Šopský salát se sýrem feta
Kuřecí chimichanga
Hovězí pastrami
Smažené chipsy
Výběr sendvičů s variací náplní
Čerstvé ovoce
Dezert

550 Kč/osoba

Lehký oběd připravujeme pro minimální počet od 15 osob.



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Nápojové balíčky

4 nápoje (pivo, víno, soft drink)
3 nápoje (pivo, víno, soft drink)

Open bar

1 hodina
2 hodiny
Každá další započatá hodina

Neomezená konzumace těchto nápojů:
Pepsi, Mirinda, 7Up, Schweppes Tonic, lahvové pivo,  
bílé a červené víno, minerální voda

Welcome Drink

Prosecco, džus a voda 150 Kč/osoba

Nealkoholické nápoje

Pepsi, Pepsi Zero, Mirinda, 7Up 
Schweppes Tonic
Výběr džusů Tropicana
Mattoni (perlivá, neperlivá)
Red Bull

95 Kč
95 Kč
95 Kč
85 Kč

105 Kč

0,25 l
0,25 l
0,20 l
0,33 l
0,25 l

Teplé nápoje

Výběr kávy / čaje 95 Kč/osoba

Alkoholické nápoje

Lahvové pivo
Prosecco
Prosecco – láhev
Víno – bílé/červené
Víno – láhev

95 Kč
160 Kč
690 Kč
150 Kč
620 Kč

0,33 l
0,15 l
0,75 l
0,15 l
0,75 l

420 Kč/osoba
340 Kč/osoba

420 Kč/osoba
575 Kč/osoba
160 Kč/osoba

Nápojový lístek



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Ubytování

Celkem 168 pokojů a apartmánů v kategoriích Deluxe, Executive a Suite

5 apartmánů s terasou a výhledem na Prahu
2 pokoje pro handicapované hosty

Bezplatný vstup do fitness Synergy Club v blízkosti hotelu

Vybavení
• koupelna se sprchovým koutem, smart TV, Wi-Fi, trezor, klimatizace, čajový a kávový set 

Nekuřácký hotel Recepce 24 hodin denně Domácí mazlíčci za poplatek



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Lokalita

Poloha v moderní business čtvrti Prahy.

V blízkosti hotelu obchodní centrum Nový Smíchov, multikina, mnoho restaurací a kaváren, či barů.

Historické centrum Prahy ve vzdálenosti do 10 minut veřejnou dopravou.

Pražská Náplavka vzdálena 15 minut chůzí.

https://cdn.orea.cz/d/4/7/0/1/d4701d45-1510-415d-8ef4-5a2a7723935b.pdf

Aktivity mimo hotel 

Skryté perly
brožura s tipy na výlety v okolí hotelu Angelo

Skryté Perly



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel



Gastronomie

Ubytování

Lokalita

Kontakt

Konference

Hotel

Kontakt

OREA Hotel Angelo Praha****
Radlická 3216/1g, 150 00 Praha 5
Česká republika

+420 234 802 301
recepce.angelo@orea.cz
rezervace.angelo@orea.cz

Konferenční poptávky:
+420 702 020 499
conference@orea.cz

1 OREA Resort |  1 OREA Hotel

3 OREA Spa Hotely |  1 OREA Place

2 OREA Hotely |  1 OREA Place

1 OREA Resort

1 OREA Resort

1 OREA Resort

1 OREA Hotel

1 OREA Hotel

2 OREA Hotely |  1 OREA Resort

1 OREA Resort

Praha

Harrachov

Špindlerův Mlýn

Vysočina

Moravský kras

Železná Ruda

Jindřichův Hradec

Olomouc

Brno

Mariánské Lázně


	Konference
	Hotel
	Konferenční prostory
	KP 2
	Konferenční Balíčky
	Gastronomie
	Snídaně
	Coffee Break 1
	TESOVACÍ Záložka
	Bufety 1
	Bufety2
	Bufety 3
	Barbecue
	Náp.Balíčky 1
	Ubytování
	Lokalita 1
	Kontakt
	AV vybavení
	Lehký oběd
	Lokalita mapa

	Home BTN: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Gastronomie: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Ubytování: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Lokalita: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Kontakt: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Konference: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Hotel: 
	Stranka 2: 
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 
	Stranka 12: 
	Stranka 13: 
	Stranka 14: 
	Stranka 15: 
	Stranka 16: 
	Stranka 17: 
	Stranka 18: 
	Stranka 19: 
	Stranka 20: 

	Konferenční prostory btn 6: 
	Konferenční balíčky 4: 
	Konference btn 2: 
	Konferenční balíčky 7: 
	KP_Num1_1: 
	KP_Num2_1: 
	Konferenční prostory btn 7: 
	Konferenční balíčky 8: 
	Konference btn 3: 
	Konferenční balíčky 9: 
	KP_NUM1_2: 
	KP_NUM2_2: 
	Konferenční prostory btn 8: 
	Konferenční balíčky 10: 
	Konference btn 4: 
	Konferenční balíčky 11: 
	Konferenční prostory btn 9: 
	Konferenční balíčky 12: 
	Konference btn 5: 
	Konferenční balíčky 13: 
	Konferenční prostory btn 10: 
	Konferenční balíčky 14: 
	Konference btn 6: 
	Konferenční balíčky 15: 
	Gastronomie2: 
	Snídaně: 
	Kávové přestávky: 
	Bufety: 
	Barbecue: 
	Náp: 
	Balíčky: 
	Balíčky 9: 

	Barbecue 7: 
	Gastronomie3: 
	Snídaně 2: 
	Kávové přestávky 2: 
	Bufety 13: 
	Barbecue 2: 
	Barbecue 11: 
	Gastronomie4: 
	Snídaně 3: 
	Kávové přestávky 3: 
	Bufety 14: 
	Barbecue 3: 
	Barbecue 12: 
	Bufety 1: 
	Bufety 3: 
	Bufety 2: 
	Gastronomie5: 
	Snídaně 4: 
	Kávové přestávky 4: 
	Bufety 15: 
	Barbecue 4: 
	Barbecue 13: 
	Bufety 6: 
	Bufety 7: 
	Bufety 8: 
	Gastronomie6: 
	Snídaně 5: 
	Kávové přestávky 5: 
	Bufety 19: 
	Barbecue 5: 
	Barbecue 17: 
	Bufety 10: 
	Bufety 11: 
	Bufety 12: 
	Gastronomie7: 
	Snídaně 6: 
	Kávové přestávky 6: 
	Bufety 20: 
	Barbecue 6: 
	Barbecue 18: 
	Gastronomie8: 
	Snídaně 7: 
	Kávové přestávky 7: 
	Bufety 16: 
	Barbecue 8: 
	Barbecue 14: 
	Gastronomie9: 
	Snídaně 8: 
	Kávové přestávky 8: 
	Bufety 17: 
	Barbecue 9: 
	Barbecue 15: 
	Gastronomie10: 
	Snídaně 9: 
	Kávové přestávky 9: 
	Bufety 18: 
	Barbecue 10: 
	Barbecue 16: 
	CTA Skryté Perly 3: 
	Lokalita 6: 
	Lokalita 7: 
	Lokalita 4: 
	Lokalita 5: 
	orea: 
	cz: 

	orea pyramida: 
	BackToTop: 


